Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 29
2/14/2026 - 16:51

Girls, 100m Bultterfly

12 years and younger

Results

Points: AQUA 2025

Rank

Matthilda Lilja Larsen

Elsa Karen Karadottir
Olivia Loa Porricelli

Mila Malivuk

Svana Run Imsland

Maria Zahra

Athena Sif Oskarsdottir
Stella Hansen

Hildur Osk Adalsteinsdottir
DSQ Sara Grecko

Bf3 - Hreyfing féta 6samhaefd (SW 8.3)

DSQ Kolfinna Lif Sigtryggsdottir
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SH
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SH
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Bf3 - Bringusundsfétatok notud (po leyfd hja Gorpum) (SW 8.3)

Time
1:24.18
1:26.01
1:36.76
1:42.79
1:43.98
1:47.37
1:47.64
1:53.69
2:09.02
1:41.70

2:41.42

Pts

281
264
185
154
149
135
134
114

78

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur
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