

Gullmót KR
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 29
2/14/2026 - 16:51

Girls, 100m Butterfly

12 years and younger
Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
1.	Matthilda Lilja Larsen	14	SH	1:24.18	281
2.	Elsa Karen Karadottir	14	Breidablik	1:26.01	264
3.	Olivia Loa Porricelli	14	Sundfelagid Agir	1:36.76	185
4.	Mila Malivuk	14	SH	1:42.79	154
5.	Svana Run Imsland	14	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:43.98	149
6.	Maria Zahra	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	1:47.37	135
7.	Athena Sif Oskarsdottir	14	SH	1:47.64	134
8.	Stella Hansen	15	Sundfelagid Odinn	1:53.69	114
9.	Hildur Osk Adalsteinsdottir	14	SH	2:09.02	78
DSQ	Sara Grecko	16	SH	1:41.70	
	<i>Bf3 - Hreyfing fóta ósamhæfð (SW 8.3)</i>				
DSQ	Kolfinna Líf Sigtryggisdottir	16	Armann	2:41.42	
	<i>Bf3 - Bringusundsfótatök notuð (þó leyfð hjá Görpum) (SW 8.3)</i>				